SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/3

EDITAL DE 30 DE JUNHO DE 2015
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso
de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por
meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a
Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o EDITAL nº036/2015, publicado no D. O. U em
14/04/2015, páginas 65 e 66, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II
do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do processo seletivo
simplificado, realizado pela FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS, da seguinte forma:

Homologação nº076

Área: Finanças
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: 40(quarenta) horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 156100014 Leandro de Carvalho Alves 88,55

2º Lugar 156100022 Roberta Leal Hias Teruel 84,94

3º Lugar 156100020 Regiane Lopes Rodrigues 75,33

4º Lugar 156100025 Thiago Silva Pereira 70

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/3

Espelho de Notas do Edital 036/2015
Área: Finanças

Nº
Inscrição

Nome  do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA
FINAL Nota

Ex 1
Nota
Ex 2

Nota
Ex 3

Nota
Prova
Escrita

Nota
Ex 1

Nota
Ex 2

Nota
Ex 3

Nota
Prova

Didática

Nota
Apreciação

Títulos

156100001
Arthur Olimpio Chaves

de Sousa
- - - - - - - - -

Desclassifi
cado por
ausência

156100002
Arthur Tornatore

Siessre
- - - - - - - - -

Desclassifi
cado por
ausência

156100003
Camila Paula de

Oliveira
42 36 40,5 39,50 - - - - -

Desclassifi
cado na 1ª

Etapa

156100004 Cassius Klay Silva
Santos

- - - - - - - - -
Desclassifi
cado por
ausência

156100005 Eduardo Alves Siqueira 63 30 43 45,33 - - - - -
Desclassifi
cado na 1ª

Etapa

156100006
Flávia Gonçalves

Fernandes
55 55 50 53,33 - - - - -

Desclassifi
cado na 1ª

Etapa

156100007 Gabriela Ferreira Rocha - - - - - - - - -
Desclassifi
cado por
ausência

156100008
Gabriella Macedo Rossi

Wittenberg
- - - - - - - - -

Desclassifi
cado por
ausência

156100009
Geraldo Alves Mundim

Júnior
51 24 46 40,33 - - - - -

Desclassifi
cado na 1ª

Etapa

156100010 Gleison de Abreu Pontes - - - - - - - - -
Desclassifi
cado por
ausência

156100011 Irzângela Ramos 53 31 49 44,33 - - - - -
Desclassifi
cado na 1ª

Etapa

156100012
Jane Daniele dos Santos

da Silva
56,5 33 50 46,50 - - - - -

Desclassifi
cado na 1ª

Etapa

156100013
João Paulo de Lima

Vicentini
- - - - - - - - -

Desclassifi
cado por
ausência

156100014
Leandro de Carvalho

Alves
82 84 81 82,33 91 97 83 90,33 93 88,55

156100015 Luciana Neves Faleiros 47 21 28 32,00 - - - - -
Desclassifi
cado na 1ª

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

3/3

Etapa

156100016
Mariana Afonso

Barcelos
- - - - - - - - -

Desclassifi
cado por
ausência

156100017 Mariana Biasi Cabral 44 37 38 39,67 - - - - -
Desclassifi
cado na 1ª

Etapa

156100018
Nelize Aparecida de

Oliveira
- - - - - - - - -

Desclassifi
cado por
ausência

156100019
Nikolas Alarcão dos

Anjos
- - - - - - - - -

Desclassifi
cado por
ausência

156100020 Regiane Lopes
Rodrigues

87 47 91 75,00 72 76 71 73 78 75,33

156100021 Reiner Alves Botinha - - - - - - - - -
Desclassifi
cado por
ausência

156100022
Roberta Leal Hias

Teruel
74 76 76,5 75,50 87 98 95 93,33 86 84,94

156100023 Robson Santos Morais - - - - - - - - -
Desclassifi
cado por
ausência

156100024 Rogério Borges Borsato - - - - - - - - -
Desclassifi
cado por
ausência

156100025 Thiago Silva Pereira 89 60 61 70,00 58,5 65 43 57,5 82 70

156100026 Túlio Vieira de Almeida - - - - - - - - -
Desclassifi
cado por
ausência

156100027 Uéquislei Tabarin - - - - - - - - -
Desclassifi
cado por
ausência

156100028
Wilson Auto Alves

Junior
69 58 60 62,33 - - - - -

Desclassifi
cado na 1ª

Etapa

Marlene Marins de Camargos Borges